

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 20.09.2019 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací týkajících se aktivních správců technické infrastruktury na území ORP Jaroměř.

Znění žádosti:

Žádám o informaci ohledně aktivních správců technické infrastruktury na území ORP Jaroměř formou seznamu ve strojově čitelném formátu.

Odpověď na žádost o informaci

Dne 04.10.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

1. Po prověření Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, jako příslušný úřad územního plánování (současně i jako obecný stavební úřad) nemá požadované údaje ohledně aktivních správců technické infrastruktury na území ORP Jaroměř ve Vámi požadovaném formátu k dispozici.
2. Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, jako příslušný úřad územního plánování v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje územně analytické podklady a jejich aktualizace v rozsahu a způsobem umožňující dálkový přístup pod následujícím odkazem:

<https://www.jaromer-josefov.cz/mestsky-urad/odbory-mu-1/odbor-vystavby/uzemni-planovani/#%C3%A9zemn%C4%9B%20analytick%C3%A9%20podklady>

(*Navigace » MĚSTSKÝ ÚŘAD / ODBORY MÚ / Odbor výstavby / záložka ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ*),

obdobně zveřejňuje informace o technické infrastruktuře a jejím vlastníkovi pod následujícím odkazem:

<https://www.jaromer-josefov.cz/mestsky-urad/odbory-mu-1/odbor-vystavby/uzemni-planovani/#Vlastn%C3%ADci%20dopravn%C3%AD%20a%C2%A0technick%C3%A9%20infrastruktury%20na%C2%A0%C3%BAzem%C3%AD%20ORP%20Jarom%C4%9B%C5%99>

(*Navigace » MĚSTSKÝ ÚŘAD / ODBORY MÚ / Odbor výstavby / záložka ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ*).